КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2020 года                                                                                       №  8

О назначении на должность Главы
администрации сельского поселения «деревня Рябцево»

	Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево» руководствуясь нормами статьи 37 Федерального Закона № 131-ОЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением   о порядке проведения конкурса  на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево» рассмотрев  список кандидатов,  представленный конкурсной комиссией и проведя голосование по представленным кандидатурам. Руководствуясь нормами статьи 36 ФЗ №131-03 от 06.12.2003 года, Уставом муниципального образования сельского поселения  «деревня Рябцево», Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево» РЕШИЛА:

1. Назначить Главой  администрации сельского поселения «деревня  Рябцево»  Козинина Андрея Валентиновича с 22.10.2020.
2. Поручить  Главе сельского поселения Федюковой Е.В. заключить контракт с назначенным Главой администрации сельского поселения «деревня Рябцево».
3.Настоящее Решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «деревня Рябцево».

Глава сельского поселения
«деревня Рябцево»:				             Е.В.Федюкова